
OBJEDNÁVKA č. 0646/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr

595 622 205

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 48789836 DIC:

Zdeněk Tofel - ZDENY

Sušilova 919/1

70900 Ostrava 9

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění vystoupení cimbálové muziky Ládi Holiša v rámci prezentace Moravskoslezského kraje v partnerském regionu Lotrinsko
ve městě Darney ve dnech 2. - 3. 6. 2018. Akce se koná u příležitosti oslav 100. výročí vzniku Československa. Cena celkem bez
DPH 100.000,-Kč, cena celkem včetně DPH 121.000,- Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

02.06.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 121 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: MORAVSKOSLEZSKÝ :C:i.





Bernatský Pavel

Od: Janáčková Věra
Odesláno: 23. května 2018 11:50
Komu: Objednávky
Předmět: FW: Objednávka
Přílohy: Objednávka 2018 Darney akce MSK CM LH Tofel podpis.pdf

Potvrzení přijetí objednávky č. 0646/2018/KH/O.

Mgr. Věra Janáčková
oddělení vnějších vztahů
odbor kancelář hejtmana kraje

#9k_j

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon: 595 622 205, 739 523 180
e-mail: vera.janackova(a>msk.cz
www.msk.cz

El(DO

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

From: Tofel Zdeněk [mailto:zdenek.tofel@rozhlas.cz]
Sent: Wednesday, May 23, 2018 11:44 AM
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz>
Cc: Tofel Zdeněk domů
Subject: RE: Objednávka

Pěkný den.

Vážení přátelé/tímto potvrzuji, že jsem přijal Objednávku ohledně vystoupení cimbálové muziky ve městě

Darney (Lotrinsko, Francie), ve dnech 2.-3. 6. 2018.

V příloze potvrzená verze Objednávky.

S úctou a pozdravem Zdeněk Tofel.

[Strana]



,
!'j

:!;
!"

pi
lil
nu li

;.]•

.i i
11;

'II1
III

II.

• i
II

i

1

••II

11.

i. r.í

!;

i!
li

•i

1!.l

OBJEDNÁVKA č. 0646/2018/KH/O
Odběratel

IČ: /08Qf>S9? OliJ C2/0;'?W>9?

Moravskoslezský kraj

28. iimn P771,1.17

702 IS Ostrava

Vvři7ii|e: Janáčková Věra Mgr

eiefon 505 622 20S
Odbor: KH-i

Dodavatel

Vvivuje

Telefon-

iC: -IS >íi*>3t- DJC

Zdeněk Tofei - ZDENY

'^ijšiiova °ít) •'!

70900 Ostrava v

~5S101cjMJi

- -i
Objednáváme u Vás:

/diiitěni yvbiDvpť-tii oitiUaiw mujiťv _adi Holilo v '.wii prtvcnUiCť Moravf>KOv.U_\.'.*k<.:'K Kiniu V p.jttno.kt n: ••••o, in\s i .Mnii^..
ve městě Darney v<< dnech 2. • J. í>. 2038. Akce se koná u pnle>ttosti oslav 100. vyroo vzniku Česko-.íowiv-ka. CSHM celkem iv
DPh 100.ÚOO -Ke. cena celkem včelnp OPH 121.000- Kč.

jDciHi:" Du-ddovtineho sDlnori 02.06.20U

j Pn.ony

.y..~. ^•T.V;:"'.:,, :;:c- -W(!-5S?!Í)H.I4B

SUPOZORNENt:

r •- if -••• .'.ÍIUÍM! .->-j ;;.- -^"Infiu irnn. ,-iilervT'i p:-!y;» •'..>•>:'.•- ." U.Ti. on

C"HV'•:-'(.' tip'.ať'• i-'-.'iti M.-IŠ "• -<- -r-i.s-Tn 7aj--'-í-í'i .Ur:.. J!.s § .'"•<*.? říK^i

-".-.i- v ,:!>, ,,(, > i ;.-:.•••) [3.]f: „<. ;.-< • f.i.Uw '.'./írWnO": :• ^••:.?'j!I.H»>.

H' '.'.•'.'dvat,:.'Uí::d(-kt if'< •l^ u!»;. P'v>i AH::*:^ mh."* p-n*''" -. !'•• .ti •',. Hrn>'-

LWh •.. ,;-. .Jjtb >l.!j-l!.:-.|i lOW -I-V-''

r-3-.aír..r.ii/.i -:;:-•:•.•:..

MAX. CENA CELKEM {vč. DPH)

=1 •> )Pii .i f..\':>-.j;. pinen ..jpe>. -,=.!•.. e.í •• .• :TI;WI-._ n.-.-'-.. ..

-- ".i :*«.0M JOpívlni -.ic.':-t .1, ii3:S--r -..vrv,, u n< _,;••- ;••< ..

.Roji-ť n.jit j OPI!' y.v •«.'-!.0""i:i-v ;•..-'...•' -Tř

:t..iX"- "Cii-. i i.1.:-. i^C! cf.r:.' •••:->'Í'- -,. i.-.., s-i . ^ •: -•,.;.

'^\AAA- ••' LLL.L:. v,;;-. ..,.;.. •;',;',. .

í
"•''• " I

1

j

121 000,00 Kč \

Podrobností platbv

Na ůf.e'

CÍSÍC vvdaiovtihc ucť! MSK

Datu

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu


